



MARMOX THERMOBLOCK®

Tarif B 24/1
16.08.2022 - code II

Coupure de ponts thermiques

Marmox THERMOBLOCK® est un bloc de construction isolant breveté qui se compose d'un élément isolant et dont les faces supérieures et inférieures sont recouvertes d'un mortier de ciment (nano) polymère de 2mm d'épaisseur renforcé d'un double treillis en fibres de verre.



Type	Épaisseur		Part de volume		Résistance thermique R	Résistance à la compression f _c
	nominale (mm)	partie isolante (mm)	NPC (%)	isolatie (%)	Bijlage 3 TRD (m²K/W)	NBN EN 772-1 (N/mm²)
MT nano/53	52,5	48,5	15	85 XPS	1	10
MT R2 nano/100	101	97	15	85 XPS	2	10
MT R2 nano/pir88	88	82	15	85 PIR	2	10

Marmox THERMOBLOCK nano/53

No. d'article	Épais. (mm)	Dimension (mm) totale/utile	Emballage (1 pal. = 20 cartons) pc/cart.	Emballage (1 pal. = 20 cartons) mc/cart.	Prix/mc (€)
44969	53	90 x 615/600	24	14,4	14,08
44970	53	110 x 615/600	18	10,8	16,90
44971	53	140 x 615/600	14	8,4	21,10
44972	53	190 x 615/600	11	6,6	25,20
44973	53	240 x 615/600	8	4,8	29,28
44974	53	290 x 615/600	7	4,2	33,31

Marmox THERMOBLOCK R2 nano/100

No. d'article	Épais. (mm)	Dimension (mm) totale/utile	Emballage (1 pal. = 20 cartons) pc/cart.	Emballage (1 pal. = 20 cartons) mc/cart.	Prix/mc (€)
44951	100	90 x 615/600	15	9	20,39
6874	100	100 x 615/600	12	7,2	21,69
44976	100	140 x 615/600	9	5,4	29,61
6875	100	150 x 615/600	8	4,8	31,32
7527	100	175 x 615/600	8	4,8	33,12
33922	100	190 x 615/600	6	3,6	36,02
6876	100	214 x 615/600	6	3,6	37,39
34198	100	240 x 615/600	5	3	41,09
34199	100	290 x 615/600	4	2,4	47,15

Marmox THERMOBLOCK R2 nano/pir 88

No. d'article	Épais. (mm)	Dimension (mm) totale/utile	Emballage (1 pal. = 20 cartons) pc/cart.	Emballage (1 pal. = 20 cartons) mc/cart.	Prix/mc (€)
34788	88	90 x 615/600	16	9,6	20,39
44978	88	100 x 615/600	16	9,6	21,69
44979	88	140 x 615/600	10	6	29,61
44980	88	190 x 615/600	8	4,8	36,02
45309	88	240 x 615/600	5	3	41,09
45310	88	290 x 615/600	4	2,4	47,15

ACCESSOIRES

ArtikeInr.	Product	kg/sac	sacs/pal.	Prix/sac (€)
34606	Mortier Marmox THERMOBLOCK	25	48	12,59

Mortier prêt-à-l'emploi :

- +/- 3,5 L d'eau par sac.
- 25 kg de poudre = +/- 13 L de mortier.

TVA NON COMPRISE Livraison: FRANCO à partir de 600 €
Ces prix sont sans engagement et peuvent être modifiés sans avis préalable.
Ce tarif annule et remplace tous les précédents.



Bistweg 80
B-2520 Broechem
T. +32 (0) 3 470 12 12
info@albintra.be
www.albintra.be